（様式第 1 号）

申  請  書

油木協働支援センター長 様     団体（組織）名

                  職氏名                ㊞

油木協働支援センター

農村環境維持・向上事業

美しい景観づくり・花いっぱい運動助成金交付要綱に沿って、助成金交付を申請いた

します。

団体（組織）名

代表者職氏名

担当者氏名

事業費

事業計画の理由

予定期日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

予定場所

（略配置図）

（様式第2号）

 令和  年  月  日

            様

油木協働支援センター

センター長  今 岡 一 憲 ㊞

令和  年度油木協働支援センター農村環境維持・向上事業

美しい景観づくり・花いっぱい運動助成金交付決定通知書

令和   年  月  日付けで申請のこのことについては，次のとおり助成を決

定しましたので，通知します。

1 助成金額             円

2 助成の対象となる事業の内容は，令和  年  月  日付け申請書記載のと

おりであること。

3 助成金は，次に掲げる事項を条件として交付するものであること。

 (1) 上記2の事業以外に使用してはならない。

 (2) 事業の内容を変更しようとするときは，あらかじめ承認を受けなければなら

ない。

    但し、実施場所の変更・追加については報告時に略配置図を別途添付するこ

と。

 (3) 事業が完了したときは，速やかに実績報告を行わなければならない。

（様式第３号）

実 績 報 告 書

油木協働支援センター長 様     団体（組織）名

                  職氏名               ㊞

油木協働支援センター

農村環境維持・向上事業

美しい景観づくり・花いっぱい運動助成金交付要綱に沿って、実績報告書（様式第３

号）を提出いたします。

団体（組織）名

代表者職氏名

担当者名

事業費総額

事業終了期日 令和  年  月  日

実施場所

銀行振込 金融機関 ＪＡ           出張所・支店・本店

預金項目

口座番号

フリガナ

口座名義

※１ 実施場所について、計画から変更なしの場合は「計画通り」と記入してくださ

い。変更があった場合は略配置図（様式なし）を添付してください。

※２ 実績報告書を提出の際には、以下のものを添付してください。

   ①事業内容がわかる写真等

   ②事業に係る領収書、納品書等（写し可）

   ③その他必要なもの（例：実施場所変更時の略配置図）

   ④取引金融機関がＪＡ以外の場合は、該当金融機関の振込先がわかるもの